TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 069, de 17 de março de 2015.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições" legais, considerando as comemorações da

Semana Santa e o Fer~ado de Tiradentes,

RESOLVE determinar que o expediente nos dias abaixo transcorra da

seguinte forma:

Conselheiro ARTH . R PA~EDES LIMA

. I.
CUN

PreSidr te

J

· r u b , i c a d o O, O. E.

Em _.l_~/ ...JQ~_jH.